
 

 

 

УКРАЇНА 

     ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

     I
 СЕСІЯ  

VIII
 СКЛИКАННЯ 

 

   РІШЕННЯ № 198 

 

31.03.2021 м.  Хуст

 

Про перепрофілювання  об’єкту 

комунальної власності 
 

Відповідно до ст. 26, ст. 59 Закону України від 21.05.1997 № 280/97-ВР 

«Про місцеве самоврядування в Україні», п.п. «в» п. 5 ч. 1 ст. 5 Закону України 

від 04.09.2008 № 500-VI «Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців 

гуртожитків», розглянувши клопотання Орендаря - Кедик В.В., враховуючи 

висновок постійної депутатської комісії з питань контролю за проведенням 

управління комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

містобудування, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перепрофілювати об’єкт комунальної власності  - гуртожиток по вул. 

Сливова, 36 в м. Хуст та надати йому статус нежитлова будівля для комерційного 

призначення. 

2. Внести зміни в реєстр речових прав на нерухоме майно стосовно статусу 

об’єкту нерухомості по вул. Сливова, 36 в м. Хуст а саме: змінити статус 

гуртожиток з їдальнею на статус  нежитлова будівля для комерційного 

призначення в цілому. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань контролю за проведенням управління комунальної 

власності, житлово-комунального господарства та містобудування. 

 

Міський голова  Володимир КАЩУК
 

 


